R J E Š E NJ E 

1. Jurici Pevecu iz Zagreba, Ozaljska 43, oduzima se dozvola za obavljanje poslova brokera. 

2. Ovo rješenje upisuje se u Registar ovlaštenih brokera, koji vodi Hrvatska agencija za nadzor 

financijskih usluga, pod rednim brojem 168 (stošezdesetosam). 

3. Ovo rješenje objavit će se u Narodnim novinama. 

O b r a z l o ž e nj e 

Rješenjem Komisije za vrijednosne papire Republike Hrvatske, klasa: UP/I-450-08/02-02/141 

od 30. listopada 2002. godine, Jurici Pevecu, zaposleniku ovlaštenog društva CEUFIN BROKERS

[...]

društvu u kojem ne obavlja poslove brokera, valjalo je riješiti kao u izrijeci ovog rješenja, dakle 
oduzeti mu dozvolu i provesti upis oduzimanja dozvole u Registru ovlaštenih brokera koji vodi 
Agencija, s danom upisa 13. prosinca 2007. godine, pod rednim brojem 168 (stošezdesetosam). 

Sukladno odredbi članka 8. stavak 3. Zakona o Hrvatskoj agenciji za nadzor financijskih 

usluga (Narodne novine br. 140/05), ovo rješenje objavit će se u Narodnim novinama. 

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU  

Protiv ovog rješenja žalba nije dopuštena, ali se protiv istoga može pokrenuti upravni spor